476 687,13 Kč 

• smluvní cena dle Dodatku č. 3 bez DPH činí:     -144 442,07 Kč 

• cena celkem bez DPH              11 282 305,33 Kč 

• vyčíslení DPH (21%)                2 369 284,12 Kč  

• cena celková dle SOD a Dodatku č. 3  vč. DPH              13 651 589,45 Kč 

slovy celkem vč. DPH: třináct  milionů šest set padesát jeden tisíc pět set osmdesát devět  Kč, 

45  hal  

V souladu s Obchodními podmínkami (uvedenými v zadávací dokumentaci) je cena stanovena jako 
nejvýše přípustná. Cenu lze překročit jen při změně sazeb DPH a zákonných poplatků a za podmínek 
stanovených v SoD.  

Výpočet a způsob uplatnění DPH se bude řídit platnými zákony v době vystavení